

Dirección de Envío
ALMACEN TARMA
Calle Tarma S/N Pasco Oxapamapa, Puerto Bermudez
120701Tarma
Junin
Perú

MANUFACTURAS INDUSTRIALES MENDOZA
S.A.
CAL. OMICRON NRO. 105 URB. PARQUE
INTERNACIONAL - PROV. CONST. DEL CALLAO
PROV. CONST. DEL CALLAO CALLAO
070101
Callao
Perú
☎ +51 964 973 598
Tax ID: 20101400990

Pedido de compra #OC00669

Representante de Compra: PEZO ACHING ERICK
Fecha del pedido: 18/11/2024 15:46:46
ERNESTO

DESCRIPCIÓN	IMPUESTOS	FECHA REQ.	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO
[1101RP] Cable de Acero Grado Siemens Martin, de 10 mm Ø, 7 hilos	IGV-1	12/11/2024 20:05:25	15,700.00 m	2.51175	S/ 39,434.48
[702RS] Perno Angular con Ojal Guardacabo de A°G°, 16 mm Ø x 203 mm, provisto de Tuerca y Contratuerca	IGV-1	12/11/2024 20:05:25	540.00 Unidades	6.90485	S/ 3,728.62
[703RS] Perno Angular con Ojal Guardacabo de A°G°, 16 mm Ø x 305 mm, provisto de Tuerca y Contratuerca	IGV-1	12/11/2024 20:05:25	25.00 Unidades	7.29885	S/ 182.47
[1103LP] Enlace metálico, de 254 mm x 75 mm x 38 mm, de 70 kN de resistencia	IGV-1	12/11/2024 20:05:25	2,010.00 Unidades	15.26750	S/ 30,687.68
[1104LP] Varilla de Anclaje de A°G° de 16 mm Ø x 2,40 m, provisto de Ojal Guardacabo en un extremo; Tuerca y Contratuerca en el otro	IGV-1	12/11/2024 20:05:25	2,180.00 Unidades	35.31225	S/ 76,980.71
[1105LP] Arandela de Anclaje de A°G°, 102 x 102 x 6,35 mm, Agujero de 18 mmø	IGV-1	12/11/2024 20:05:25	2,180.00 Unidades	4.20595	S/ 9,168.97
[1106LP] Mordaza Preformada de A°G° para Cable de 10 mm Ø	IGV-1	12/11/2024 20:05:25	3,360.00 Unidades	8.47100	S/ 28,462.56
[1107LP-1] Alambre de Acero N° 14 para Entorchado	IGV-1	12/11/2024 20:05:25	4,030.00 m	0.36445	S/ 1,468.73
[709RS-1] Alambre de Acero N° 12 para Entorchado	IGV-1	12/11/2024 20:05:25	1,690.00 m	0.37430	S/ 632.57

20611180901

DESCRIPCION	IMPUESTOS	REQ.	CANT	UNITARIO	MONTO
[1109LP] Guardacabo De A°G° Para Cable De 10mm Ø	IGV-1	12/11/2024 20:05:25	4,030.00 Unidades	1.12290	S/ 4,525.29
[1111LP] Grillete de Acero de 70 kN	IGV-1	12/11/2024 20:05:25	2,015.00 Unidades	9.55450	S/ 19,252.32
[707RS] Arandela Cuadrada Curva de A° G°, 57 x 57 x 5 mm, Agujero de 18 mm Ø	IGV-1	12/11/2024 20:05:25	1,130.00 Unidades	1.12290	S/ 1,268.88


 CONSORCIO ELECTRO PLUS
 ERICK ERNESTO PEZO ACHING
 REPRESENTANTE COMÚN

Base imponible	S/ 215,793.28
IGV de S/ 215,793.28	S/ 38,842.78
Total	S/ 254,636.06

FORMA DE PAGO: 50% ADELANTO, FACTURA A 45 DIAS

LUGAR DE ENTREGA: EN PLANTA MIMSA SOBRE CAMION PLATAFORMA

PLAZO DE ENTREGA: POR ITEM DESPUES DE RECIBIDA LA OC Y DEPOSITO EN CTA. CTE.

PROTOCOLOS DE PRUEBA: EL PROVEEDOR ASUMIRA LOS GASTOS QUE DEMANDE LAS PRUEBAS DE VERIFICACION DE LOS VALORES OFERTADOS EN LAS RESPECTIVAS TABLAS DE DATOS TECNICOS (TDT)

REPOSICION: EL PROVEEDOR GARANTIZA LA DISPONIBILIDAD DE REPUESTOS POR UN PLAZO DE 3 AÑOS SI HAY FALLAS DE FABRICACIÓN DE LOS SUMINISTROS

GARANTIA DE FABRICACION: 3 AÑOS A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS MATERIALES

OTRAS: LAS DESCRITAS EN SU PROFORMA O COTIZACION ECONOMICA